
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 231/13 

 
PORTARIA Nº 153/13 

 

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMA-

VERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o artigo 5º da Lei Municipal nº 961 de 12 de de-

zembro de 2006, 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Nomear os Membros da Equipe de Controle, Avalia-

ção e Auditoria dos Serviços da Saúde, conforme composição abaixo: 

 

 a) ATHOS DE OLIVEIRA MATUDA – Médico Auditor 

 b) HAIDI BEATRIZ WOBETO BARALDI – Enfermeira Padrão 

c) TEREZINHA RAZIA DEL PAULO – Técnica de Enfermagem 

d) ARACELI RIBEIRO DA SILVA – Agente Administrativa  

e) LUCAS VINICIUS SILVA GRADE – Agente Administrativo  

f) HEBY ANSELMO SOUZA SILVA – Agente Administrativa  

  

Artigo 2º - Nomear os Membros da Equipe de Regulação dos 

Serviços da Saúde, conforme composição abaixo: 

  

 a) OSVALDO GAVIOLI – Médico Regulador 

 b) JORGE FREIDRICH POSSER – Médico Autorizador 

 c) LAURA LEANDRA DE MORAES PORTELA – Assistente Social 

 d) MAYZA RANGEL BLASZAK – Assistente Social 

e) LUCAS VINICIUS SILVA GRADE – Agente Administrativo  

 f) MARLI CARMEM DA SILVA – Auxiliar de Enfermagem I  

 

     Registre-se e Publique-se com efeito retroativo 

a 02 de janeiro de 2013. 

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
                                             Em 23 de janeiro de 2013. 

 

 

 

                                                       ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA  

                                                       PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 


